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North Macedonia

12-021520/22-0002

25/07/2022 00:00:00

24/07/2025 00:00:00

3906909000************

Основни правила 1 (Забел. 1 од Гл. 39)  и 6 за примена на Царинската 
номенклатура, наименувание за тар. број 3906 и тар. подброј 3906 90 90 00 
и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број  3906.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Генеративна смола која се користи во процесот на термоформирање на 
модели на калапи за подоцна да се моделираат 3Д импланти. Смолата, 
после 3Д принтањето, не се вградува во забната вилица, туку служи само 
како калап за моделирање на забни импланти. Хемиски состав на 
производот:4,4'-isopropylidenediphenol, ethoxylated и methulprop-2-enoic acid; 
diphenyl(2,4,6-trimethylbenzoyl)phodphine oxid. Пакувањето е во 
алуминиумски шишиња од  1000 грама.
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